АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.07.2024г.                                                                                     № 67а                                               д. Новониколаевка
	О назначении ответственного должностного лица за осуществление мониторинга межнациональных и межконфессиональных отношений и

раннего предупреждения конфликтных ситуаций
в администрации  Новониколаевского  сельсовета

	В целях реализации пункта 5 постановления Правительства Российской Федерации от 28 октября 2017 года № 1312 «О государственной информационной системе мониторинга в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций», (с последующими изменениями), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Назначить ответственным лицом за осуществление мониторинга межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций в администрации Новониколаевского сельсовета -  Главу Новониколаевского сельсовета  Леонову Надежду Владимировну.

2.  Специалисту администрации (Беляговой Н.А.) опубликовать  настоящее  распоряжение  в периодическом печатном  издании «Новониколаевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Новониколаевского сельсовета                                            Н.В. Леонова